CARLOS ALBERTO PERDOMO RESTREPO 4

Abogado L0

Sefor

JUEZ TERCERO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE
NEIVA — HUILA

E. S. D.

DEMANDANTE: SUPERMOTOS DEL HUILA S.A.S.
DEMANDADO: DAVID GUTIERREZ FLOREZ

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO

RADICACION: 41001402200620130080200

ASUNTO: ACTUALIZACION LIQUIDACION DE CREDITO

CARLOS ALBERTO PERDOMO RESTREPO, mayor de edad y vecino de esta
ciudad, abogado en ejercicio, identificado como aparece al pie de mi
correspondiente firma, actuando en calidad de apoderado de la demandante
SUPERMOTOS DEL HUILA S.A.S. dentro del proceso de la referencia,
comedidamente me permito presentar al sefior Juez la liquidacion de crédito
actualizada a corte 07 de febrero de 2023, en los siguientes términos:

CAPITAL $ 3.203.450,00
INTERESES CAUSADOS EN ULTIMA $ 4.437.555,00
LIQUIDACION APROBADA

NUEVOS INTERESES MORATORIOS $ 4.277.541,42

CAUSADOS A CORTE 07 DE
FEBRERO DE 2023

TOTAL LIQUIDACION $ 11.918.546,42
ACTUALIZADA

Conforme la liquidacion de crédito que se adjunta, y las sumas de los intereses
causados, solicito respetuosamente se apruebe la liquidacion de crédito actualizada
que asciende a la suma de $11.918.546,42.

Anexo: Liquidacion de crédito actualizada desde el 01 de agosto de 2018 al 07 de
febrero de 2023.

Con el respeto que me acostumbra.

Atentamente,
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CARLOS ALBERTO PERDOMO RESTREPO.
C.C 7.731.482 de Neiva
T.P No. 217.411 Del C. S. de la J.

NEIVA - CARRERA 8 No. 5 — 31 CENTRO TELS: 8721411 — 3102387396
Email-carlospabogado01 @hotmail.com
www.carlosperdomoabogados.com
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LIQUIDACION DE INTERESES POR: $ 3,203,450.00

DESDE 01/08/2018 Hasta 07/ 2/2023

DESDE HASTA TASA | MORA | DIAS INTERESES TOTAL ABONOS SALDO
01/08/2018 | 31/8/2018 |19.94% | 2.49% | 31 $82,507.52 $ 3,285,957.52 $0.00 $ 3,285,957.52
01/09/2018 | 30/9/2018 |19.81% | 2.48% | 30 $79,325.43 $ 3,365,282.95 $0.00 $ 3,365,282.95
01/10/2018 | 31/10/2018 |19.63% | 2.45% | 31 $81,224.81 $ 3,446,507.76 $0.00 $ 3,446,507.76
01/11/2018 | 30/11/2018 |19.49% | 2.44% | 30 $ 78,044.05 $3,524,551.82 $ 0.00 $ 3,524,551.82
01/12/2018 | 31/12/2018 |19.40% | 2.43% | 31 $80,273.12 $ 3,604,824.93 $0.00 $ 3,604,824.93
01/01/2019 | 31/1/2019 (19.16% | 2.40% | 31 $79,280.05 $ 3,684,104.98 $ 0.00 $ 3,684,104.98
01/02/2019 | 28/2/2019 |[19.70% | 2.46 % | 28 $73,625.96 $ 3,757,730.94 $0.00 $ 3,757,730.94
01/03/2019 | 31/3/2019 |1937% | 2.42% | 31 $80,148.98 $ 3,837,879.92 $0.00 $ 3,837,879.92
01/04/2019 | 30/4/2019 |1932% | 2.42% | 30 $77,363.32 $3,915,243.24 $0.00 $3,915,243.24
01/05/2019 | 31/5/2019 |1934% | 2.42% | 31 $ 80,024.85 $ 3,995,268.09 $0.00 $ 3,995,268.09
01/06/2019 | 30/6/2019 |19.30% | 2.41% | 30 $77,283.23 $4,072,551.32 $0.00 $4,072,551.32
01/07/2019 | 31/7/2019 |19.28% | 2.41% | 31 $79,776.58 $4,152,327.91 $0.00 $4,152,327.91
01/08/2019 | 31/8/2019 (19.32% | 2.42% | 31 $79,942.09 $4,232,270.00 $0.00 $4,232,270.00
01/09/2019 | 30/9/2019 (19.32% | 2.42% | 30 $77,363.32 $4,309,633.32 $0.00 $4,309,633.32
01/10/2019 | 31/10/2019 |19.10% | 2.39% | 31 $79,031.78 $ 4,388,665.10 $0.00 $ 4,388,665.10
01/11/2019 | 30/11/2019 |19.03% | 2.38% | 30 $76,202.07 $ 4,464,867.17 $0.00 $ 4,464,867.17
01/12/2019 | 31/12/2019 |1891% [ 2.36 % | 31 $ 78,245.60 $4,543,112.77 $0.00 $4,543,112.77
01/01/2020 | 31/1/2020 |18.77% | 2.35% | 31 $ 77,666.31 $4,620,779.08 $0.00 $4,620,779.08
01/02/2020 | 28/2/2020 |19.06% | 2.38% | 28 $71,234.05 $4,692,013.13 $0.00 $4,692,013.13
01/03/2020 | 31/3/2020 |18.95% | 2.37 % | 31 $78,411.11 $4,770,424.24 $ 0.00 $4,770,424.24
01/04/2020 | 30/4/2020 |[18.69% | 2.34% | 30 $ 74,840.60 $ 4,845,264.84 $0.00 $4,845,264.84
01/05/2020 | 31/5/2020 |[18.19% | 2.27% | 31 $ 75,266.39 $4,920,531.23 $0.00 $4,920,531.23
01/06/2020 | 30/6/2020 |18.12% | 2.27 % | 30 $72,558.14 $ 4,993,089.38 $0.00 $ 4,993,089.38
01/07/2020 | 31/7/2020 |18.12% | 2.27 % | 31 $74,976.75 $ 5,068,066.12 $0.00 $ 5,068,066.12
01/08/2020 | 31/8/2020 |18.29% | 2.29% | 31 $ 75,680.17 $5,143,746.30 $0.00 $5,143,746.30
01/09/2020 | 30/9/2020 |18.35% | 2.29% | 30 $73,479.13 $5,217,225.43 $0.00 $5,217,225.43
01/10/2020 | 31/10/2020 |18.09% | 2.26 % | 31 $74,852.61 $5,292,078.04 $0.00 $5,292,078.04
01/11/2020 | 30/11/2020 |17.84% [ 2.23% | 30 $71,436.93 $5,363,514.98 $ 0.00 $5,363,514.98
01/12/2020 | 31/12/2020 (17.46% | 2.18% | 31 $72,245.81 $5,435,760.78 $0.00 $5,435,760.78
01/01/2021 | 31/1/2021 |(17.32% | 2.17 % | 31 $71,666.52 $5,507,427.30 $0.00 $5,507,427.30
01/02/2021 | 28/2/2021 |17.54% | 2.19% | 28 $ 65,553.27 $5,572,980.57 $0.00 $5,572,980.57
01/03/2021 | 31/3/2021 |1741% | 2.18% | 31 $72,038.92 $5,645,019.48 $0.00 $5,645,019.48
01/04/2021 | 30/4/2021 |17.31% | 2.16 % | 30 $69,314.65 $5,714,334.13 $0.00 $5,714,334.13
01/05/2021 | 31/5/2021 |17.22% | 2.15% | 31 $71,252.74 $5,785,586.87 $0.00 $5,785,586.87
01/06/2021 | 30/6/2021 |17.21% | 2.15% | 30 $68,914.22 $5,854,501.09 $0.00 $5,854,501.09
01/07/2021 | 31/7/2021 |(17.18% | 2.15% | 31 $71,087.23 $5,925,588.31 $ 0.00 $5,925,588.31
01/08/2021 | 31/8/2021 |(17.24% | 2.15% | 31 $71,335.49 $5,996,923.80 $0.00 $5,996,923.80




DESDE HASTA TASA | MORA | DIAS INTERESES TOTAL ABONOS SALDO
01/09/2021 | 30/9/2021 |17.19% | 2.15% | 30 $68,834.13 $6,065,757.94 $0.00 $6,065,757.94
01/10/2021 | 31/10/2021 (17.08% | 2.14% | 31 $70,673.45 $6,136,431.38 $0.00 $6,136,431.38
01/11/2021 | 30/11/2021 |17.27% [ 2.16 % | 30 $69,154.48 $ 6,205,585.86 $ 0.00 $ 6,205,585.86
01/12/2021 | 31/12/2021 (17.46% | 2.18% | 31 $72,245.81 $6,277,831.66 $0.00 $6,277,831.66
01/01/2022 | 31/1/2022 |17.66% | 2.21% | 31 $73,073.36 $ 6,350,905.03 $0.00 $ 6,350,905.03
01/02/2022 | 28/2/2022 |18.30% | 2.29% | 28 $ 68,393.66 $6,419,298.69 $0.00 $6,419,298.69
01/03/2022 | 31/3/2022 |18.47% | 2.31% | 31 $76,424.97 $6,495,723.66 $0.00 $6,495,723.66
01/04/2022 | 30/4/2022 |19.05% | 2.38% | 30 $76,282.15 $6,572,005.81 $0.00 $6,572,005.81
01/05/2022 | 31/5/2022 |19.71% | 2.46 % | 31 $81,555.83 $6,653,561.65 $0.00 $6,653,561.65
02/06/2022 | 30/6/2022 [20.40% | 2.55% | 29 $ 78,965.04 $6,732,526.69 $0.00 $6,732,526.69
01/07/2022 | 31/7/2022 (21.28% | 2.66 % | 31 $ 88,052.16 $ 6,820,578.85 $0.00 $6,820,578.85
01/08/2022 | 31/8/2022 (22.21% | 2.78% | 31 $91,900.31 $6,912,479.16 $0.00 $6,912,479.16
01/09/2022 | 30/9/2022 [23.50% | 2.94% | 30 $94,101.34 $ 7,006,580.50 $0.00 $ 7,006,580.50
01/10/2022 | 31/10/2022 |26.41% | 3.30% | 31 $109,279.02 $7,115,859.52 $0.00 $7,115,859.52
01/11/2022 | 30/11/2022 |25.78 % | 3.22% | 30 $103,231.18 $7,219,090.70 $0.00 $7,219,090.70
01/12/2022 | 31/12/2022 |27.64% | 3.45% | 31 $ 114,368.50 $7,333,459.20 $0.00 $7,333,459.20
01/01/2023 | 31/1/2023 |[28.84% | 3.60% | 31 $119,333.85 $7,452,793.06 $ 0.00 $7,452,793.06
01/02/2023 7/2/2023 |30.18% | 3.77 % 7 $28,198.37 $7,480,991.42 $0.00 $7,480,991.42
CAPITAL: $ 3,203,450.00

INTERESES MORATORIOS:

CAPIT.+INTERESES:

ABONOS:

SALDO (CAPIT.-ABONOS+INTERESES)

COSTAS JUDICIALES:

$4,277,541.42

$ 7,480,991.42
$0.00
$ 7,480,991.42

$0.00




